

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 442,487,099 | 100.00 % | 420,528,713 | 100.00 % | 21,958,386 | 5.22% |
| 200 세외수입 | 21,613,138 | 4.88 % | 18,041,220 | 4.29 % | 3,571,918 | 19.80% |
| 210 경상적세외수입 | 610,792 | 0.14 % | 519,922 | 0.12 % | 90,870 | 17.48% |
| 211 재산임대수입 | 19,694 | 0.00 % | 19,694 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 19,694 | 0.00 % | 19,694 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 34,785 | 0.01 % | 34,785 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 34,785 | 0.01 % | 34,785 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 556,313 | 0.13 % | 465,443 | 0.11 % | 90,870 | 19.52% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 319,900 | 0.07 % | 319,900 | 0.08 % | 0 | 0.00% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 168,820 | 0.04 % | 145,543 | 0.03 % | 23,277 | 15.99% |
| 216-06 기타이자수입 | 67,593 | 0.02 % | 0 | 0.00 % | 67,593 | 순증 |
| 220 임시적세외수입 | 21,002,346 | 4.75 % | 17,521,298 | 4.17 % | 3,481,048 | 19.87% |
| 221 재산매각수입 | 63,000 | 0.01 % | 0 | 0.00 % | 63,000 | 순증 |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 63,000 | 0.01 % | 0 | 0.00 % | 63,000 | 순증 |
| 222 부담금 | 14,898,325 | 3.37 % | 14,804,864 | 3.52 % | 93,461 | 0.63% |
| 222-01 자치단체간부담금 | 10,898,325 | 2.46 % | 10,804,864 | 2.57 % | 93,461 | 0.86% |
| 222-02 일반부담금 | 4,000,000 | 0.90 % | 4,000,000 | 0.95 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 116,434 | 0.03 % | 116,434 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 116,434 | 0.03 % | 116,434 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 2,054,587 | 0.46 % | 350,000 | 0.08 % | 1,704,587 | 487.02% |
| 224-01 불용품매각대 | 260,410 | 0.06 % | 0 | 0.00 % | 260,410 | 순증 |
| 224-04 시·도비반환금수입 | 1,632,893 | 0.37 % | 200,000 | 0.05 % | 1,432,893 | 716.45% |
| 224-06 그외수입 | 161,284 | 0.04 % | 150,000 | 0.04 % | 11,284 | 7.52% |
| 225 지난연도수입 | 3,870,000 | 0.87 % | 2,250,000 | 0.54 % | 1,620,000 | 72.00% |
| 225-01 지난연도수입 | 3,870,000 | 0.87 % | 2,250,000 | 0.54 % | 1,620,000 | 72.00% |
| 300 지방교부세 | 21,341,276 | 4.82 % | 15,000,000 | 3.57 % | 6,341,276 | 42.28% |
| 310 지방교부세 | 21,341,276 | 4.82 % | 15,000,000 | 3.57 % | 6,341,276 | 42.28% |
| 311 지방교부세 | 21,341,276 | 4.82 % | 15,000,000 | 3.57 % | 6,341,276 | 42.28% |
| 311-04 소방안전교부세 | 21,341,276 | 4.82 % | 15,000,000 | 3.57 % | 6,341,276 | 42.28% |
| 500 보조금 | 165,365,959 | 37.37 % | 164,026,679 | 39.00 % | 1,339,280 | 0.82% |
| 510 국고보조금등 | 165,365,959 | 37.37 % | 164,026,679 | 39.00 % | 1,339,280 | 0.82% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | 구성비 | 기정액 | 구성비 | 비교증감 | |
|------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|--------|
| | | | | | 증감률 | 증감률 |
| 511 국고보조금등 | 165,365,959 | 37.37 % | 164,026,679 | 39.00 % | 1,339,280 | 0.82% |
| 511-01 국고보조금 | 164,864,266 | 37.26 % | 163,524,986 | 38.89 % | 1,339,280 | 0.82% |
| 511-03 기금 | 501,693 | 0.11 % | 501,693 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 234,166,726 | 52.92 % | 223,460,814 | 53.14 % | 10,705,912 | 4.79% |
| 710 보전수입등 | 38,514,016 | 8.70 % | 31,189,166 | 7.42 % | 7,324,850 | 23.49% |
| 711 잉여금 | 26,737,088 | 6.04 % | 24,332,055 | 5.79 % | 2,405,033 | 9.88% |
| 711-01 순세계잉여금 | 26,737,088 | 6.04 % | 24,332,055 | 5.79 % | 2,405,033 | 9.88% |
| 712 전년도이월금 | 13,157 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 13,157 | 순증 |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 13,157 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 13,157 | 순증 |
| 713 융자금원금수입 | 11,763,771 | 2.66 % | 6,857,111 | 1.63 % | 4,906,660 | 71.56% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 11,763,771 | 2.66 % | 6,857,111 | 1.63 % | 4,906,660 | 71.56% |
| 720 내부거래 | 195,652,710 | 44.22 % | 192,271,648 | 45.72 % | 3,381,062 | 1.76% |
| 721 전입금 | 195,652,710 | 44.22 % | 192,271,648 | 45.72 % | 3,381,062 | 1.76% |
| 721-03 기타회계전입금 | 195,652,710 | 44.22 % | 192,271,648 | 45.72 % | 3,381,062 | 1.76% |